
Zarządzenie  Nr  1/2011 
 

Dyrektora Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice 
im. ks. Franciszka Siarczyńskiego w Kozienicach 

z dnia 03 stycznia 2011 roku 
 

w sprawie ustalenia czasu pracy Biblioteki w 2011 r. 
 

 
Działając na podstawie § 10 Statutu Biblioteki Publicznej Gminy Kozienice im. Ks. F. Siarczyńskiego 

nadanego uchwałą Rady Miejskiej w Kozienicach Nr XXXI/514/2005 w sprawie zmiany nazwy i 
nadania statutu Bibliotece Publicznej Gminy Kozienice, stosownie do postanowień art. 129, 130 

Kodeksu pracy (ustawa z dnia 26 czerwca 1974 r., tekst jednolity Dz. U. nr 213 z 2003 r. poz. 2081) z 
póz. zm. oraz  § 8 Regulaminu Pracy Biblioteki zarządzam co następuje :  

 
§ 1. 

 
Czas pracy pracowników Biblioteki zatrudnionych w pełnym wymiarze godzin wynosi:  

1. roczny – 2016 godzin tj. 252 dni robocze po 8 godzin. 
2. czas pracy rozlicza się w trzymiesięcznych okresach rozliczeniowych: 

 styczeń-marzec – 504 godziny, tj. 63 dni robocze po 8 godzin, 

 kwiecień-czerwiec  - 496 godzin, tj. 62 dni robocze po 8 godzin, 

 lipiec-wrzesień - 520 godzin, tj. 65 dni roboczych po 8 godzin, 

 październik-grudzień  - 496 godzin, tj. 62 dni robocze po 8 godzin. 
        3.   tydzień pracy liczy 5 dni po 8 godzin tj. 40 godzin. 
 

 
§ 2. 

 
Czas pracy pracowników Biblioteki zatrudnionych w niepełnym wymiarze godzin wynosi:  

1. dla osób zatrudnionych w wymiarze 1/2 etatu – 1008 godzin w roku. 
2. dla zatrudnionych w wymiarze 3/4 etatu – 1512 godzin w roku. 
3. czas pracy rozlicza się w trzymiesięcznych okresach rozliczeniowych jak dla pracowników 

zatrudnionych w pełnym wymiarze czasu pracy, liczbę godzin i dni pracy ustala się 
proporcjonalnie do wymiaru etatu, określonego w indywidualnych umowach o pracę. 

 
§ 3. 

 
W dniach: 23 kwietnia, 13 sierpnia, 12 listopada, 24 grudnia (soboty) Biblioteka nieczynna (nie 
organizuje się dyżurów Bibliotekarzy). 
 

§ 4. 
 

Zarządzenie obowiązuje od 1 stycznia 2011 r. 
 


